PORTWEST

CD889 - Pantalon de alta visibilidad WX2
Eco Hi-Vis Holster, con bolsillos de

pistolera

Coleccion: WX2

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: Kingsmill Polycotton Eco: 65% Poliéster
reciclado, 35% Algodon

Caja exterior: 24

Informacion del producto

Este pantaldn de trabajo WX2 de alta visibilidad con 4 bolsillos para un
excelente almacenamiento. Los elasticos laterales y la elasticidad en 4
sentidos proporcionan una comodidad y adecuacion superiores en este
pantalén de trabajo.

WX2

WX2™ es una nueva coleccion de ropa de trabajo responsable con el medio
ambiente. Todos los productos se fabrican con tejidos reciclados GRS y
estan disponibles en varias combinaciones de colores que permiten a los
usuarios elegir el que mejor se adapte a su entorno profesional.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos
requisitos de disefio y confeccion, para asegurar su conformidad con las
ultimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra
coleccién de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la
moda, comodidad, proteccién y prestaciones.

Caracteristicas

- Innovadores paneles elésticos en las areas clave para el movimiento
que proporcionan comodidad y flexibilidad excelentes

- Bolsillos para rodilleras con paneles elasticos para facilidad el

movimiento
N - Tejido elastico en 4 sentidos para facilidad de movimiento y mayor
ormas comodidad.
EN ISO 20471 Clase 2
RIS 3279 TOM Issue 2 (Sélo naranja) - Bolsillos cargo con cremallera y solapa para un almacenamiento seguro

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Nivel 0 (Cuando se usa en combinacién con S156)
- 10 Bolsillos para mayor capacidad

- Longitud ajustable - pernera regular a larga

- Cintura con laterales elasticos, para el mayor confort del usuario
- Certificado CE

- Marcado UKCA

- Nuevo modelo

- Bolsillo para el metro
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Laboratorio

Cuidados de lavado

) X B

Carton Dimensions/Weight

Item

CD8890BR28
CD8890BR30
CD8890BR32
CD8890BR33
CD8890BR34
CD8890BR36
CD8890BR38
CD8890BR40
CD8890BR41
CD8890BR42
CD8890BR44
CD8890BR46
CD8890BR48

MAX
50x

Colour

Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro

Naranja/Negro

Naranja/Negro

Naranja/Negro

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.1430
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594

EAN13

5036108410866
5036108410873
5036108410880
5036108410897
5036108410903
5036108410910
5036108410927
5036108410934
5036108410941
5036108410958
5036108410965
5036108410972
5036108410989

GTIN/DUN14

15036108896322
15036108896339
15036108896346
15036108896353
15036108896360
15036108896377
15036108896384
15036108896391
15036108896407
15036108896414
15036108896421
15036108896438
15036108896445




