

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD889 - Pantalón de alta visibilidad WX2 Eco Hi-Vis Holster, con bolsillos de pistolera

Colección: WX2

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: Kingsmill Polycotton Eco: 65% Poliéster

reciclado, 35% Algodón Caja exterior: 24

Información del producto

Este pantalón de trabajo WX2 de alta visibilidad con 4 bolsillos para un excelente almacenamiento. Los elásticos laterales y la elasticidad en 4 sentidos proporcionan una comodidad y adecuación superiores en este pantalón de trabajo.

WX2

 $WX2^{\text{TM}}$ es una nueva colección de ropa de trabajo responsable con el medio ambiente. Todos los productos se fabrican con tejidos reciclados GRS y están disponibles en varias combinaciones de colores que permiten a los usuarios elegir el que mejor se adapte a su entorno profesional.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos requisitos de diseño y confección, para asegurar su conformidad con las últimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra colección de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la moda, comodidad, protección y prestaciones.

Normas

EN ISO 20471 Clase 2

RIS 3279 TOM Issue 2 (Sólo naranja)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Nivel 0 (Cuando se usa en combinación con S156)



Características

- Innovadores paneles elásticos en las áreas clave para el movimiento que proporcionan comodidad y flexibilidad excelentes
- Bolsillos para rodilleras con paneles elásticos para facilidad el movimiento
- Tejido elástico en 4 sentidos para facilidad de movimiento y mayor comodidad.
- Bolsillos cargo con cremallera y solapa para un almacenamiento seguro
- 10 Bolsillos para mayor capacidad
- · Longitud ajustable pernera regular a larga
- Cintura con laterales elásticos, para el mayor confort del usuario
- Certificado CE
- Marcado UKCA
- · Nuevo modelo
- Bolsillo para el metro



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD889 - Pantalón de alta visibilidad WX2 Eco Hi-Vis Holster, con bolsillos de pistolera

Código de producto: 6203431100

Laboratorio

Cuidados de lavado

1407 ★ **3 111** ★ AX 50x

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
CD889OBR28	Naranja/Negro	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410866	15036108896322
CD889OBR30	Naranja/Negro	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410873	15036108896339
CD889OBR32	Naranja/Negro	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410880	15036108896346
CD889OBR33	Naranja/Negro	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410897	15036108896353
CD889OBR34	Naranja/Negro	55.0	36.0	28.0	0.1430	0.0554	5036108410903	15036108896360
CD889OBR36	Naranja/Negro	55.0	36.0	28.0	0.9990	0.0554	5036108410910	15036108896377
CD889OBR38	Naranja/Negro	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410927	15036108896384
CD889OBR40	Naranja/Negro	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410934	15036108896391
CD889OBR41	Naranja/Negro	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410941	15036108896407
CD889OBR42	Naranja/Negro	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410958	15036108896414
CD889OBR44	Naranja/Negro	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410965	15036108896421
CD889OBR46	Naranja/Negro	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410972	15036108896438
CD889OBR48	Naranja/Negro	55.0	36.0	30.0	0.9990	0.0594	5036108410989	15036108896445